LEI MUNICIPAL Nº 3300
Altera a Lei Municipal nº 3290/82.

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Os artigos 1º e 2º da Lei Municipal nº 3290, de
01 de dezembro de 1982, passarp=o a vigorar com a seguinte
redaçpØo:

"Art. 1º - Fica o Executivo autorizado a doar à Casa da
Amizade das Senhoras dos Rotarianos de Carazinho um terreno
urbano, de propriedade do Município, com 480 m², sob nº 10
situado na Vila Rica, confrontando-se: ao Norte, com a rua
Lourival Vargas; ao Sul, com o lote nº 41; a Leste, com o lote
nº 11; e, a Oeste, com o lote nº 09, todas da quadra nº 65,
setor nº 06, inscrito no Cartório de Registro de Imóveis de
Carazinho sob nº 37.254, livro 3-V, folha 228.

Art. 2º - O imóvel objeto da doaçpDo autorizada pelo artigo
anterior devera ser destinada à construçpào da sede da Casa da
Amizade das Senhoras dos Rotarianos de Carazinho".

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta Lei
entrará em vigor na data de sua publicaçpō.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 10 DE JANEIRO DE
1983.

a)LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF
Prefeito Municipal
a)JOSÉ LUIZ ESPANHOL

Secretário

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com